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Oikeusministeriön tehtävänä on seurata kielilain (423/2003) täytäntöönpanoa ja soveltamista sekä 
muun muassa antaa suosituksia kansalliskieliä koskevaan lainsäädäntöön liittyvissä kysymyksissä. 
Oikeusministeriö huolehtii myös kielilainsäädännön soveltamisesta eduskunnalle vaalikausittain 
annettavan hallituksen kertomuksen valmistelusta. Kertomus käsittelee kielilainsäädännön 
soveltamista ja kielellisten oikeuksien toteutumista. Oikeusministeriö valmistelee parhaillaan 
seuraavaa hallituksen kertomusta, joka annetaan eduskunnalle vuonna 2017. Edellinen kertomus 
annettiin eduskunnalle vuonna 2013.

Kertomuksessa käsitellään muun muassa kielilainsäädännön soveltamista, kielellisten oikeuksien 
toteutumista sekä maan kielisuhteiden kehitystä. Kertomukseen sisältyy yhteenveto seuranta-aikana
kootuista kokemuksista kielilainsäädännön soveltamisesta ja maan kieliolojen kehityssunnista.

Lausuntopyynnön tavoitteena on selvittää ministeriöiden, valvonta- ja muiden viranomaisten, 
yhdistysten sekä muiden sidosryhmien näkemyksiä kielellisten oikeuksien toteutumisesta ja 
kielilainsäädännön soveltamisesta. Tarkastelun keskiössä ovat sosiaali- ja terveyspalvelut. 
Yksityishenkilöiden näkemyksiä on jo kerätty lausuntopalvelu.fi:n avulla. Lausunnoin kerätty 
materiaali on osa seuraavan kertomuksen valmistelua ja lausuntoja käytetään kertomuksen tausta-
aineistona.

Oikeusministeriö pyytää Vantaan kaupungin lausuntoa 10.6.2016 mennessä. Lausunto on julkinen ja 
se toimitetaan oikeusministeriöön lausuntopalvelu.fi:n kautta.

Kaupunginhallitus 6.6.2016 § 13

Asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa oikeusministeriölle liitteen mukainen Vantaan kaksikielisyysohjelman työryhmän 
valmistelema lausunto Vantaan kaupungin lausuntona kielilainsäädännön soveltamisesta.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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